2022/4/11 关于举办2022 年建筑装饰行业科学技术奖经验交流及专家培训会的通知 - 通告公告 - 中装新网-中国建筑装饰协会官方网站

www.cbda.cn/html/tzgg/20220408/135428.html 1/3

中装协[2022]28号 签发人：张京跃

关于举办2022 年建筑装饰行业科学技术奖经验交流及专家培训会的
通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（分会）、各会员企业，科技奖专家及专员和各会员企业：

　　为推动我国建筑装饰行业科技创新发展，持续提升科技创新能力，强化科技创新战略支撑作用,

在行业中建设一支高水平的专家队伍，提高建筑装饰行业科学技术奖的申报质量和水平，经研究决

定举办2022年建筑装饰行业科学技术奖经验交流及专家培训工作会。鉴于全国疫情现状，此次会议

采取线上的形式。现将会议相关事项通知如下：

　　一、参会人员：

　　各省、自治区、直辖市装饰协会（分会）科技相关负责人、科技奖专家、企业总工、企业科技

负责人和申报科技奖负责人。

　　二、主要内容

　　（一）创新分享

　　1、2021年科技创新成果奖获奖案例分享

　　超高层拱形单元幕墙系统结构关键技术及施工工艺的创新与应用

　　分享人：牟永来 苏州金螳螂幕墙有限公司-副董事长/建筑幕墙设计研究院院长

　　2、2021年科技创新工程奖获奖案例分享

　　“九棵树（上海）未来艺术中心”案例分享

　　分享人：连珍 上海市建筑装饰工程集团有限公司-总工程师

　　3、住宅装配式装修技术分享

　　分享人：赵中宇 中国中建设计研究院有限公司-总建筑师

2022/4/11 关于举办2022 年建筑装饰行业科学技术奖经验交流及专家培训会的通知 - 通告公告 - 中装新网-中国建筑装饰协会官方网站

www.cbda.cn/html/tzgg/20220408/135428.html 2/3

　　（二）科技奖申报及评审工作

　　1、科技奖专家复查要点及注意事项

　　2、科技创优方法及总结

　　3、科技奖申报注意事项

　　三、会议时间：

　　2022年4月25日-5月15日

　　四、会议形式：线上

　　　　培训平台：www.cbda1984.com

　　五、会议费：2000元/人

　　本次会议自愿参加。请报名的同时将会议及培训费电汇至以下账户：

　　户  名：中国建筑装饰协会

　　开户行：北京银行甘家口支行

　　账  号：01090315500120105251830

　　（注明：科技培训）并在备注处注明本人的电子邮箱，用于接收电子发票。新专家入库及老专

家换证须知参见附件2。

　　六、联系方式：

　　建筑装饰行业科学技术奖办公室

　　主　任：孙晓勇

　　副主任：马　敬

　　成　员：宁红英  张宁宁

　　电　话：010-88389165  88374178

　　地　址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦南楼10层

　　附件： 1. 建筑装饰行业科学技术奖专家培训报名回执

　　 2.建筑装饰行业科学技术奖专家申报条件及要求

http://file.cbda.cn/uploadfile/2022/0408/1649399225106517.doc
http://file.cbda.cn/uploadfile/2022/0408/1649399232259823.doc

2022/4/11 关于举办2022 年建筑装饰行业科学技术奖经验交流及专家培训会的通知 - 通告公告 - 中装新网-中国建筑装饰协会官方网站

www.cbda.cn/html/tzgg/20220408/135428.html 3/3

　　 3.建筑装饰行业科学技术奖专家申报表

　　中国建筑装饰协会

　　2022年4月8日

http://file.cbda.cn/uploadfile/2022/0408/1649399240308164.doc